
UCHWAŁA NR XLIX/434/2014
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy Sławno dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrowicach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 32 ust. 3 b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t. j. 
Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Sławno, uchwala co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Sławno na rok 2014 udziela się dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrowicach 
w wysokości 47 750,00 zł (czterdzieści siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pakietem ratownictwa chemiczno-
ekologicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno i upoważnia się go do zawarcia umowy z OSP 
w Bobrowicach, określającej szczegółowe warunki udzielania dotacji oraz zasady jej rozliczenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 61E166FD-27E0-44F7-B4B9-D47037421539. Uchwalony Strona 1




